
ANUNCIO

Mediante Decreto de Alcaldía nº 610/2021, de fecha 18 de Mayo de 2021 se aprobaron 
las listas definitivas de aspirantes admitidos y excluidos en el proceso selectivo para la provisión 
en propiedad, con carácter laboral de este Ayuntamiento, de dos plazas de Operario de Servicios 
Múltiples Grupo 4, mediante el sistema de concurso oposición libre, siendo el texto íntegro 
definitivo el que se publica a continuación, para general conocimiento y efectos. Los sucesivos  
anuncios de esta convocatoria, cuando procedan de conformidad con las bases, se publicarán en 
la  sede  electrónica  del  Ayuntamiento  [http://zaratan.sedelectronica.es],  [y,  en  su  caso,  en  el  
Tablón de Anuncios, para mayor difusión]. 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA APROBANDO LA LISTA DEFINITIVA, MIEMBROS 
DEL TRIBUNAL, FECHA Y LUGAR DEL PRIMER EXAMEN 

 

Expirado el plazo de presentación de alegaciones a lista provisional de admitidos y excluidos en 
las pruebas de selección para la provisión en propiedad de dos plazas de Operarios de Servicios 
Múltiples, Grupo 4, mediante el sistema de concurso-oposición, en turno libre.

De conformidad con las bases aprobadas junto con la convocatoria por acuerdo de la Junta de 
Gobierno Local, de fecha  21 de Enero del 2021 y en virtud de cuanto dispone el artículo 20 del  
Reglamento  General  de  Ingreso  del  Personal  al  Servicio  de  la  Administración  General  del 
Estado y de Provisión  de Puestos  de Trabajo y Promoción Profesional  de  los  Funcionarios 
Civiles de la Administración General del Estado aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 
de marzo, y del artículo 21.1.g), de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las Bases del  
Régimen Local, 

 

RESUELVO:

 

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos:

- RELACION DE ASPIRANTES ADMITIDOS, POR ORDEN ALFABÉTICO.

 

Nº ORDEN APELLIDOS NOMBRE D.N.I.

1 ACEBES RODRIGUEZ DIEGO ***491***

2 AGUADO AMIGO JUAN JOSE ***303***

3 AMBITE CUESTA ELISABETH ***269***

4 ARAUJO ASENSIO ENRIQUE ***323***

5 ARIAS SEGURA FRANCISCO PABLO ***853***

6 ARNAEZ MARTINEZ JESUS ***353***

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 Y
W

W
YC

N
AW

Q
L5

R
KA

PN
R

R
7K

TG
9C

Q
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//z

ar
at

an
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

5 



7 BARAZON PRIETO SATURNINO ***147***

8 BLAZQUEZ  ORTEGA JAVIER ***563***

9 BOLAÑOS PAINO FRANCISCO MANUEL ***738***

10 CABALLERO DIEZ GEMMA ***905***

11 CALZON HERNANDEZ ROCIO ***510***

12 CAMPOVERDE PAREDES ROBERT  GONZALO ***334***

13 CANTERA POLO LUIS MARIANO ***013***

14 CARBAJO FRAILE SHEILA ***420***

15 CARBAJO FRAILE JAIRO ***420***

16 CARMUEGA NAVARRO CRISTINA ***555***

17 CASERO CARRILLO FELIX ***639***

18 COJO ESCUDERO JONATAN ***481***

19 CRESPO COSTILLAS FRANCISCO  ***305***

20 CRESPO GARCIA MARIA NIEVES ***931***

21 CUEVAS LUENGO DIANA ***083***

22 DIAZ LORENZO JULIAN ***282***

23 DOMINGUEZ MARCOS JOSE MANUEL ***164***

24 FERNANDEZ GARCIA BEATRIZ ***064***

25 FERNANDEZ SANTOS PRUDENCIO ***311***

26 FERNANDEZ VIDAL PEDRO MANUEL ***452***

27 GALAN DE LA MANO JAVIER ***732***

28 GARCIA ALFARAZ JOSE MANUEL ***271***

29 GARCIA GALVAN ISRAEL ***190***

30 GARCIA GUTIERREZ PEDRO JOSE ***486***

31 GARCIA SALINAS LUIS ***316***

32 GARCIA SASTRE JESUS ***289***

33 GARCIA SEVILLANO ALVARO ***484***

34 GAVILAN BLANCO RUBEN ***531***

35 GOMEZ VICENTE RAUL ***462***

36 GONZALEZ MIGUEL TERESA ***931***

37 GUTIERREZ GALAN VANESA MARIA ***896***

38 HERNANDEZ BENITO EMILIO ***765***

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 Y
W

W
YC

N
AW

Q
L5

R
KA

PN
R

R
7K

TG
9C

Q
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//z

ar
at

an
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

5 



39 HIDALGO GOIKOLEA RAUL ***931***

40 HIGUERO GOMEZ FRANCISCO JAVIER ***533***

41 HUERGA COLOMO ROBERTO ***056***

42 JIMENEZ FLORES SEGUNDO ***700***

43 LABAJO FRAILE EDUARDO ***391***

44 LERMA MATE FLORENCIO JAVIER ***553***

45 LOBATO REVILLA MIGUEL ANGEL ***059***

46 LORENZO HERAS RAUL ***405***

47 MARTIN DOMINGUEZ DANIEL ***355***

48 MARTIN SERRANO RICARDO JOSE ***943***

49 MARTINEZ BAILEZ MANUEL AGUSTIN ***847***

50 MARTINEZ BENITO FRANCISCO JAVIER ***901***

51 MELERO BAUSELA CARLOS ***435***

52 MINGUEZ GONZALEZ ROBERTO ***957***

53 MONTALVILLO ALVAREZ CESAR ***999***

54 MORENO ALCOCEBA DANIEL ***094***

55 ORTEGA PLACER LUIS ANGEL ***848***

56 PABLOS RODRIGUEZ JOSE CARLOS ***430***

57 PABLOS RUIZ ROBERTO ***635***

58 PASCUA PADIERNA FERNANDO ***743***

59 PASCUA PADIERNA GREGORIO ***698***

60 PEREZ SUAREZ NOELIA ***483***

61 POLENTINOS ORTEGA JONATAN ***056***

62 RUBIO PARDO ALBERTO ***820***

63 SACRISTAN ARAGON VICTOR MANUEL ***102***

64 SACRISTAN DEL CAMPO JOSE LUIS ***137***

65 SANCHEZ PORTUGAL ANGEL IVAN ***120***

66 SANTOS GARCIA ROBERTO ***409***

67 SANZ GOMEZ JULIAN FELIX ***267***

68 SEGURA ALVAREZ IGNACIO ***522***

69 TOME SANTAMARIA AGUEDA ***980***

70 VALENTIN MENDILUCE MIGUEL ***335***

71 VALENTIN ORTEGA LUIS ***061***

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 Y
W

W
YC

N
AW

Q
L5

R
KA

PN
R

R
7K

TG
9C

Q
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//z

ar
at

an
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

5 



72 VALVERDE LOBATO JESUS ANGEL ***619***

73 VAZQUEZ CALLEJAS CARLOS ***752***

74 VEGA TERAN FRANCISCO JAVIER ***008***

75 VIANA ALONSO MARIA TERESA ***939***

76 VIZCAYA RODRIGUEZ ANTONIO ***302***

77 WHITE CEBRIANO ISAAC ***339***

- RELACION DE ASPIRANTES EXCLUIDOS (POR ORDEN ALFABÉTICO)

No hay aspirantes excluidos. 

 

SEGUNDO. –  Tribunal Calificador

El Tribunal calificador de las presentes pruebas selectivas está compuesto por:

— Presidente: Dª. Ramiro Garcés Castro, Arquitecto Técnico del Ayuntamiento 

— Suplente: Dª Concepción Malde Abril (Interventora del Ayuntamiento).

  

— Vocal 1º: Dª Susana Almeida Llamas, a propuesta de la Diputación Provincial de 
Valladolid.

— Suplente: D. Jesús Andrés García Velasco, a propuesta de la Diputación Provincial  
de Valladolid.

—  Vocal  2º:   D.  José  María  Calderón  Sánchez  (Operario  Servicios  Múltiples  del  
Ayuntamiento).

— Suplente:  David Pérez Rodríguez. (Técnico de Deportes del Ayuntamiento)

 

— Vocal 3º: Adolfo Sanchidrián Pacho (Oficial Admón. Especial del Ayuntamiento).

— Suplente: Beatriz Arranz Tinaquero (Administrativo del Ayuntamiento).

— Secretario  y  Vocal  titular:  D.  Mª.  Cruz  Alonso  Vega  (Técnico  de.  G.M.  del 
Ayuntamiento de Zaratán).

— Suplente: D. Ángel María Martínez del Agua (Secretario del Ayuntamiento.

 

TERCERO.  Convocar  a  los  aspirantes  admitidos  a la  realización  del  primer  ejercicio del 
proceso selectivo que se  desarrollará el  próximo 11 de Junio de 2021 a las 17:00 h,  en el  
Colegio Público Caño Dorado, sito en Calle Don Sancho del Campo N.º. 2 de Zaratán.

CUARTO:  Publicar la relación definitiva de admitidos y excluidos en el Boletín Oficial de la 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 Y
W

W
YC

N
AW

Q
L5

R
KA

PN
R

R
7K

TG
9C

Q
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//z

ar
at

an
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 4

 d
e 

5 



Provincia,  en  el  Tablón  de  Edictos  del  Ayuntamiento,  y  en  la  sede  electrónica  de  este 
Ayuntamiento [http://zaratan.sedelectronica.es].

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 Y
W

W
YC

N
AW

Q
L5

R
KA

PN
R

R
7K

TG
9C

Q
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//z

ar
at

an
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 5

 d
e 

5 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Zaratán
	2021-05-19T09:58:44+0200
	Zaratán
	ROBERTO MIGALLÓN GONZÁLEZ - 12413674E (FIRMA)
	Lo acepto




